
Shtojca 10

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)

Sarandë, më 10.05.2024

Drejtuar: PASTRIME SILVIO

Njësia Bashkiake nr. 2, Rruga "Fatmir Haxhiu", Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I

Procedura e prokurimit/lotit:“Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra”

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02138-04-22-2024

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale higjeno-sanitare dhe pastrimi

Kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.

Fondi limit 1.330.242 (një milion e treqind e tridhjetë mijë e dyqind e dyzet e dy) Lek pa
TVSH.

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:

1. PASTRIME SILVIO me nr. NIPT K91413010N ofron vlerën sipas preventivit 1,254,800
(një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH

2. ATLANTIK 3 me nr. NIPT K22218003V nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

3. Malvina Visoka SHPK me NUIS L61608005C nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

 ATLANTIK 3 me nr. NIPT K22218003V për arsyet e mëposhtme

- Operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE vetëm ekstraktin historik dhe nuk ka paraqitur
dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim për këtë
procedurë prokurimi si dhe në ditën e zhvillimit të tenderit nuk ka paraqitur mostra sipas
kërkesave të AK.

 Malvina Visoka SHPK me NUIS L61608005C për arsyet e mëposhtme



- Operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE vetëm Certifikatën ISO 9001:2015 “Për
Menaxhimin e Cilësisë” dhe nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në kriteret e
përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim për këtë procedurë prokurimi si dhe në ditën e
zhvillimit të tenderit nuk ka paraqitur mostra sipas kërkesave të AK.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PASTRIME SILVIO [Njësia
Bashkiake nr. 2, Rruga "Fatmir Haxhiu", Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I], se
oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,254,800 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër
mijë e tetëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së
prokurimit.

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të
Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.


